Et ideo renuntiando...

1680, junio, 15.

832

Nº 234

Dicto die

Ego Franciscus Santa Cruz, escultor civis Barcinonae, grati etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Vincentio Massanet, presbitero in sede Barcinonae beneficiato, presenti, quod in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi ducentas triginta tres libras, sex solidos, octo denarios monetae Barcinonae et sunt pro secunda solutione illarum septingentarum librarum dictae monetae Barcinonae, quas dare et solveere promissi pro fabrica retabuli quas deservire debet pro ecclesia Sancti Vincentii, loci de Rupiá, Gerundensis diocesis, juxta instrumentum conventionis inter vos et me fabrica apud Franciscum Daguí, notarium publicum Barcinonae infrascriptum die (en blanco) mensis (en blanco) proxime efluxi.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. DAGUI, Fco.; man. 26; 1680; fols. 157v-158r.

1681, noviembre, 16.

Nº 235

Die dominica XVI predictorum

Ego Franciscus Santacrus, escultor civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Vincentio Massanet, presbitero in sede Barcinonae beneficiato presenti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentas triginta tres libras, sex solidos et octo denarios, monetae Barcinonae, et sunt pro ultima solutione illarum septingentarum librarum quas mihi promisistis dare pro fabrica retabuli ecclesiae Sancti Vincentii de Rupia, Gerundae diocesis, super que fecimus et firmavimus instrumentum apud notarium infrascriptum die tertia junii anni Millesimi sexcentissimi septuagesimi noni cum quatuorcentas sexaginta sex libras, terdecim solidos et quatuor denarios jam receperim a vobis videlicet medietatem dicto die tertio junii prope dicti anni et residuam medietatem die decima quinta junii anni millesimi sexcentissimi octuagesimi, de quibus deci et firmavi apochas sub dictis diebus, apud dictum et infrascriptum notarium.

Modus solutionis fuit quoniam triginta tres libras, sex solidos et octo denarios recepi a vobis die decima tertia julii prope lapsi et centum quindecim libras et decem solidos die decima quarta currentis, de quibus firmavi vobis bine chirographa quae michi redditis de presenti et residuas actua ginta quatuor libras et decem solidos habui et recepi a vobis in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

Testes ... et Franciscus Castellar, exercens artem scul-
turae, Barcinonae habitatores.

1688, febrero, 9.

Nº 236